

Lauttasaaren senioritalossa on todettu koronatartuntoja

Lauttasaaren senioritalon asukkailla on todettu koronatartuntoja ensimmäistä kertaa epidemian aikana.

Asianosaisten asukkaiden omaisiin on oltu henkilökohtaisesti yhteydessä. Osa sairastuneista on joutunut sairaalahoitoon, muun muassa ympärivuorokautisen hoidon varmistamiseksi. Yksilösuojan vuoksi emme voi kertoa tarkempia tietoja sairastuneista. Toimimme tiiviissä yhteistyössä Helsingin kaupungin epidemiologisen toimintayksikön kanssa, ja sekä asukkaita että omaisia on tiedotettu asiasta.

Teemme aktiivisesti yhteistyötä altistuneiden jäljittämiseksi ja testaamiseksi. Suurin osa talon asukkaista on jo testattu, ja kaikki asukkaat tullaan testaamaan. Talon henkilökunta on jatkuvan koronatestauksen piirissä työterveyden kautta. Olemme myös aloittaneet vaaditut toimenpiteet koronan leviämisen estämiseksi ja noudattamme viranomaissuosituksia ja rajoituksia.

**Emme valitettavasti voi vastaanottaa vieraita taloomme
7. joulukuuta 2020 saakka.**

Lauttasaaren senioritalossa asuu ikääntyviä asukkaita, keski-ikänsä 87 vuotta. Asukkaat kuuluvat koronan vuoksi riskiryhmään. Ikääntyminen altistaa sairauksille ja osa asukkaista joutuu käymään päivystyksessä, sairaalahoidossa sekä päiväpoliklinisissa tutkimuksissa ja -hoidoissa. Helsingin kaupungin ohjeistuksen mukaan sairaalasta kotiutuessaan asukkaalla on 14 vrk:n karanteeni, jota olemme talossa noudattaneet koko epidemian ajan.

Koronaa ennaltaehkäisevät toimenpiteet on Lauttasaaren senioritalossa tehty huolella, ja henkilökunta, asukkaat sekä omaiset ovat sitoutuneet niihin. Asukkaille, henkilökunnalle ja omaisille on tarjottu talon puolesta suojavälineitä, kuten suunäsuoja, suojakäsineitä, visiirejä ja käsidesiä maksutta huhtikuusta lähtien. Selvityksemme mukaan 97 % asukkaista ja 96 % omaisista ovat olleet tyytyväisiä senioritalon koronan aikaiseen toimintaan.

Pyrimme tiedottamaan asiasta, jos tilanne muuttuu.

Lauttasaaren vanhustentalosäätiön senioritalon tarkoituksena on tarjota Helsingin kaupungissa asuville ikäihmisille palveluasuntoja sekä asumiseen liittyviä palveluja. Senioritalon asukkaat ovat vuokrasuhteessa, jossa he sitoutuvat ateriat-, siivous- ja pyykkipalveluihin sekä turvapuhelimen hankintaan. Asukkailla on myös mahdollisuus hankkia meiltä mm. virkistystoimintaa. Toimintamme perustuu asukkaiden omaehtoiseen ja itsenäiseen elämään, jota palvelumme tukevat. Talon 107 asukasta liikkuvat itsenäisesti ja käyvät talon ulkopuolella hoitamassa asioitaan.

Saija Toropainen
Toiminnanjohtaja
Lauttasaaren senioritalo